-
-
-
-

PREFEITURA DO MUN IClpIO DE AGU DOS
ESTADO DE SAO PAULO

DF. N.o _

- LEI NIl 920 , de 2:7 de novembro de 1 ,972

-
-

Abre crédito especial de Cr$ 13.000, 00

destinado a aquisição de con junto de /

e'Lta rotaçãO.

-
... .

o Dr. Minasl Lopes, Prefeito ....nic lpal de Pgudos, no uso

de suas atribuiçÕes legais,

Faz saber que a Câmara &.\Jnlclpal aprovou e ele sanciona e

promulga a s eguinte l ei :

- 3 . 0 . 0 . 0
3 . 1 . 0 . 0•

, 3 .1 . 1.0- 3 .1.1 . 1.04

-

Art . I R _ Fi ca o Executivo autorize do fi a br ir na Contadoria

.....nicipal , um c rédi to espec i al de Cri 13.000,00 (traze mil c rczeí.res } , des

tinado a aquisição de eq uipamento den tário ccec teec de a I ta rotação, para o

Gabinete dentário do Grupo Escolar · Corone l Leite" , desta cidade de AguciJs .

Art . 2 11 _ O crédito aberto pelo artigo a n t e rior será ccbe rc

t o com a anulação das s egu i nt es dotações do o~amento vi gen t e :

TOTAL DAS~S • •• • • • • • • • • • • • • • • • • •Cd 13 ,()()J , OO

soo ,00

5.800 ,00
SOO,OO

6 .000,00
200,00

02 - PlIlER EXECUTIVO
PREFEl llAA
ASSES9:J1IA OE f'LMEJAl.ENTO
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Pess oal

Pessoal
01 .00 _

01 _

02 _

02.00
01 _

Civil
Vencimentos e vantagens fixas •. . . . . . .. .
Bal ar10 de contratados •• •••• •• • • • •• ••• Cr$
131l salário • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •crS
Despesas variáveis com o pessoal c i v i l
Gratif"icação pela prestação de eer c-

•viços extraor dinari os • • • • •• • • • • • • • • • • •crS
Serviços de Terceiros
Serviços técnicos Bspecializa dos •• •• ••• •••• •••Cr$
Comunicações e transportes ••••• • •• • ••••••• ••• •Cr$"'-'-'----';...;.:..:..:;

3 . 1.3. 0
3 .1 . 3 . 1 .04
3.1.3, 2 .04

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

Art . 31i1 _ Esta l ei tere vigência a t é 31 de julho de 1.973.

Art . 41i1 Revogadas as disposições em con trári o , esta lei e~

t ra rá em vigor na data de sua pUblicaçã o .

Pre f 'ef t ur-e Municipal de Agudos , 27 de no vembrode 1.972 .

OA.~~~
Prefeito